ESTADO DE SANTA CATARINA
                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2024

BENTO FRANCISCO SILVY, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE
INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA VAGA PCD, AMPLA CONCORRÊNCIA E
CONDIÇÕES ESPECIAIS do Edital de Processo Seletivo Público 001/2024, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA PCD DEFERIDA

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente Comunitário de Saúde- Área 1
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000046 FERNANDO SIPRIANI **324**
000004 LEANDRA PEREIRA ALVES SCOTTINI **053**
000047 TATIANE REGINA MULLER  **538**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Agente Comunitário de Saúde- Área 10

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000023 ADRIANA MATHIS  **630**
000049 LEONARDO LEFFER **919.0**
000019 ODAIR CÉSAR SILVA DA CRUZ  **347**
000035 PAMELA MEDEIRO **805.3**
000002 RUAN CARLOS WANGRADT  **054**
000040 SILVIA DA SILVA MELO DE JESUS **562**
000011 TAIS PEREIRA ALVES  **4841**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Agente Comunitário de Saúde- Área 11

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000003 EDINA MILENA LOOS **295**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde- Área 12

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000013 ISOLDE TOZZI DE FRANÇA **927**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

           ESTADO DE SANTA CATARINA
                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

2

Agente Comunitário de Saúde- Área 2
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000041 ANDRESSA PEREIRA ALVES **110.1**
000031 ELIANE DOS SANTOS LEAL **872**
000012 NATACHA FARIAS TOSE **9405362**
000006 REGIANE RAQUEL METZGER DALTOE **677**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Agente Comunitário de Saúde- Área 3

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000033 ALESSANDRO GONÇALVES  **042**
000016 JORDANA CAMILA DAROLT **725**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde- Área 4

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000044 SIRLEIA FAUSTO  **2.640.979-4**
000017 SOLANGE BOGO **181.0**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Agente Comunitário de Saúde- Área 5

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000010 ELIANE LOFFI RIBEIRO LUIZ **572**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde- Área 6

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000018 JESSICA SPLITTER  **904**
000050 JOICE FUSINATO  **203**
000022 JONAS ARNDT **334**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Agente Comunitário de Saúde- Área 7

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000007 CLAUDINEIA WATRAS **380**
000053 SOLANGE LEMONIE **655**
000028 VINICIUS PRANGE **276.2**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Agente Comunitário de Saúde- Área 8

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000024 ELIANA MANNRICK DE GRACIA **886**
000045 GERVASIO DE OLIVEIRA **693.093**
000029 MARCELO DE OLIVEIRA **872**
000030 SOLANGE DAROLT FISTAROL **3031**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

           ESTADO DE SANTA CATARINA
                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

3

Agente Comunitário de Saúde- Área 9
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 EDINA DE QUADRO **725**
000027 ELAINE CRISTINA TEIXEIRA **816**
000051 JAINE COELHO ATAIDE **052**
000038 MARIO SERGIO HABITZREUTER  **123**
000034 ROSANI DEGRACIA  **968**
000043 SONIA VIEIRA **3.405.839-**
000026 ZENILDO ALVES **5651627**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Agente de Combate às Endemias

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000036 ANA PAULA MASON **742**
000021 GABRIELA DE OLIVEIRA **904**
000042 JEFERSON KRUEGER LUNELLI **137**
000037 LETICIA RINALDI FAUSTO **445.5**
000014 MARCELO ALVES DA SILVA **788**
000048 MARIO DOMINGOS DE SOUZA ALMEIDA  **468**
000039 MERI APARECIDA REINERT **20594**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA PCD INDEFERIDA

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente Comunitário de Saúde- Área 1
Inscrição Candidato

000052 ANA JULIA CASAGRANDE
000009 RODRIGO FALCAO GUERRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

           ESTADO DE SANTA CATARINA
                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

4

Agente Comunitário de Saúde- Área 10

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Agente Comunitário de Saúde- Área 11
Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Agente Comunitário de Saúde- Área 12

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Agente Comunitário de Saúde- Área 2
Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Agente Comunitário de Saúde- Área 3

Inscrição Candidato
000008 DANIELA DO NASCIMENTO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde- Área 4

Inscrição Candidato
000025 GEISIARA DOGNINI

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde- Área 5

Inscrição Candidato
000020 VANESSA OTTO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente Comunitário de Saúde- Área 6

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Agente Comunitário de Saúde- Área 7
Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Agente Comunitário de Saúde- Área 8

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

           ESTADO DE SANTA CATARINA
                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

5

Agente Comunitário de Saúde- Área 9

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Agente de Combate às Endemias
Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

Vitor Meireles, 30 de abril de 2024.

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal